Исх. №128
От 03.04.2023

Председателю правления ТСЖ «Пирамида»
Черепанову А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич,

Сообщаю Вам, что лифт производства Thyssen, зав. № 298906284, установленный в Вашем доме,
находится в неработоспособном состоянии.

Для восстановления работоспособности лифта необходимо приобрести следующие узлы, а также
выполнить работы по их замене:

1) Плата управления ТМ1-2. Стоимость новой платы составляет 102 840,00 руб., в т.ч. НДС.
2) Плата контроля тормоза КМВ2. Стоимость новой платы составляет 625 584,00 руб., в т.ч. НДС.
3) Блок питания MN7. Стоимость нового блока составляет 142 116,00 руб., в т.ч. НДС.
4) Плата частотного преобразователя FSR-3. Стоимость новой платы составляет 598 800,00 руб., в т.ч.

НДС.
5) Блок управления приводом дверей кабины Fermator VVVF4. Стоимость нового блока составляет

625 584,00 руб., в т.ч. НДС.
6) Аккумуляторы аварийного питания, в кол-ве 2 шт. Стоимость новых аккумуляторов составляет 11

200,00 руб., в т.ч. НДС.
7) Ремень привода дверей кабины. Стоимость нового ремня составляет 12 800,00 руб., в т.ч. НДС.
8) Шестерня привода дверей кабины. Стоимость новой шестерни составляет 12 100,00 руб., в т.ч. НДС.
9) Гибкий кабельный канал L2000. Стоимость нового канала составляет 80 620,00 руб., в т.ч. НДС.

Общая стоимость оборудования, подлежащего замене, составляет 2 211 644,00 руб., в т.ч. НДС.
Стоимость работ по замене вышеуказанного оборудования составляет 240 500,00 руб., в т.ч. НДС.
Стоимость пуско-наладочных работ составляет 186 800,00 руб., в т.ч. НДС.

Общая стоимость ремонтно-восстановительных работ, включая приобретаемое оборудование, составляет
2 638 944,00 руб., в т.ч. НДС

Данное коммерческое предложение действительно в течение 20 рабочих дней.

С уважением,
Главный инженер     Козлов С.В.